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Ｂ Ｕ Ｄ Ｄ Ｙ

い も た く

大 商 大

ｐ ｉ ｎ ｔ ｏ ｎ

近 畿 大 学

関 西 大

藤 田 Ｔ Ｔ Ｃ

経 法 大

Ｗ Ｉ Ｎ Ｓ

経 法 大

関西卓球アカデミー

て る く ら ぶ

藤 ミ レ ニ ア ム

大 阪 桐 蔭 高

大 商 大

Ｇ ｒ ａ ｎ ｄ ｉ ｒ

Ｉ Ｓ Ａ Ｉ

同 志 社 大 学

大 商 大

絆

ホークス ド リーム

近 畿 大 学

経 法 大

ＦＬＹ ＩＮＧ ＣＡＴＳ

星 翔 高

エ ー ス 卓 球

近 畿 大 学

星 翔 高
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山本　貴大
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経 法 大
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星 翔 高

Ｉ Ｔ Ｓ Ｊ ｒ

近 畿 大 学

高 槻 明 伸 館

上 宮 高

大 阪 市 立 大 学

経 法 大

大 商 大

Ｗ Ｉ Ｎ Ｓ

流 通 科 学 大 学

同 志 社 大 学

経 法 大

大 阪 桐 蔭 高

星 翔 高

池 田 ピ ン ポ ン

オルドナ・ポセイダル
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□は対象コートの第一試合の審判
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経 法 大

て る く ら ぶ

ホークス ド リーム

大 商 大

近 畿 大 学

エ ー ス 卓 球

経 法 大
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大 阪 桐 蔭 高

大 商 大

高 槻 明 伸 館
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い も た く

Ｔ Ｔ Ｃ 大 阪

星 翔 高

オルドナ・ポセイダル
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大 商 大

大 槻 卓 球 場

大 阪 桐 蔭 高

関 西 大

経 法 大

関西卓球アカデミー

(

(

(

(

(

(

(

(

(

土岐ジェリー怜央

佐々木盛将

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

池田　慶祐

青木　良磨

倉橋　将紀

竹株　拓巳

西村荘太郎

松井　順平
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Ａ ｍ ｕ ｓ ｅ

パ ナ ソ ニ ッ ク Ｌ Ｓ

淀 川 ネ キ ス ト

大 阪 春 麗

絆

個 人

八 尾 球 友 会

Ｔ Ｒ Ｙ

オルドナ・ポセイダル

フォーマルハウト

パ ナ ソ ニ ッ ク Ｌ Ｓ

淀 川 ネ キ ス ト

Ａ ｍ ｕ ｓ ｅ

Ｍ Ｔ

Ｗ Ｉ Ｎ Ｓ

大 槻 卓 球 場

花 鳥 風 Ｇ Ｅ Ｔ ' Ｓ

淀 川 ネ キ ス ト

Ｔ Ｔ Ｃ 大 阪

Ｍ Ｔ

竹 の 子

ＦＬＹ ＩＮＧ ＣＡＴＳ

Ｈ Ｉ Ｂ Ｉ Ｋ Ｉ

Ｔ Ｒ Ｙ

ＷＩＬＤ ＦＬＯＷＥＲ

大阪ナイ ト ク ラ ブ
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前田　　誠

柳本　信也

増本　進吾

向山　　敬

松野　裕一

花井　健一

明神　和敬

東　　健司

松比良和明

山田　裕章

甲斐　智英

谷口　基浩

馬場　　猛

西澤　知也

小川　雅弘

河野　隼人

北畑　勇樹

朽木　利家

森本　賢治

小林　祐介

山本　尚史

福岡　弘人

日高　武志

山田　　優

西川　和久

岩永　隆志

川﨑　拓大

永江　広樹

佐々木弘行

寺澤　雅之
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ア ト ム ズ
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パ ナ ソ ニ ッ ク Ｌ Ｓ

エレファン ト Ｔ Ｔ Ｃ

絆

ダ ン デ ィ ー

高 槻 明 伸 館

日 本 製 鉄 大 阪

住 友 化 学

淀 川 ネ キ ス ト

ダ イ ナ ミ ッ ク

ＦＬＹ ＩＮＧ ＣＡＴＳ

本町卓球センター

絆

Ｔ Ｔ Ｃ 大 阪

竹 の 子
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松添　智訓

友田　雄輝

竹谷　裕一
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11

)

)

)

)

)

)

)

)

)

23

24

25

26

27

28

29

30

31

)

)

)

)

)

)

)

)

(

(

(

(

ア プ ロ デ ィ ー ル

フ ォ レ ス タ

大阪ナイ ト ク ラ ブ

Ｐ Ｒ Ｏ Ｊ Ｅ Ｃ Ｔ－ Ｋ

大 阪 春 麗

Ａ ｍ ｕ ｓ ｅ

造 幣 局

グ リ ー ン ク ラ ブ

ア プ ロ デ ィ ー ル

ア ト ム ズ

Ｐ Ｒ Ｏ Ｊ Ｅ Ｃ Ｔ－ Ｋ

清 友 ク ラ ブ

淀 川 ネ キ ス ト

エレファン ト Ｔ Ｔ Ｃ

Ｓ ｈ ａ ｋ ａ Ｔ ａ ｋ ｕ

Ｓ Ｉ Ｇ Ｍ Ａ

造 幣 局

Ｐ Ｒ Ｏ Ｊ Ｅ Ｃ Ｔ－ Ｋ

清 友 ク ラ ブ

Ｔ Ｒ Ｙ

咲 々 倶 楽 部

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

)

)

東野　明男

窪田　　忠

小山　正貢

谷口　　剛

村上　　充

中川　雅文

金田　武志

高柳　康男

吉田　裕一

島村　幸男

森田　正明

中嶋　将貴

米満　良郎

中村　保彦

小林　武彦

貴島　基夫

菊地　成享

小川　剛史

戸田　鉄雄

森田　友啓

橋村　昌弘

入本　　修

造 幣 局

Ｓ ｈ ａ ｋ ａ Ｔ ａ ｋ ｕ

コ ン パ ス ク ラ ブ

ア プ ロ デ ィ ー ル

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

Ｃ ｉ ａ ｏ

東 大 阪 ク ラ ブ

Ａ ｍ ｕ ｓ ｅ

松 下 ク ラ ブ

ア ト ム ズ

フ ォ レ ス タ

グ リ ー ン ク ラ ブ

Ｐ Ｒ Ｏ Ｊ Ｅ Ｃ Ｔ－ Ｋ

Ｐ Ｒ Ｏ Ｊ Ｅ Ｃ Ｔ－ Ｋ

地下鉄ヤッホーズ

Ｔ ． Ｋ ク ラ ブ

ダ ン デ ィ ー

Ｐ Ｒ Ｏ Ｊ Ｅ Ｃ Ｔ－ Ｋ

金 ち ゃ ん 卓 球

Ｔ Ｒ Ｙ

ア プ ロ デ ィ ー ル

大阪ナイ ト ク ラ ブ

清 友 ク ラ ブ

上中　英幸

境　　直樹

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

19

20

21

22

坂本　　裕

平野　健蔵

嵩島　敏裕

吉村　安弘

福井　一博

高美　龍太

山本　直文

鯉江　達也

吉田　　充

中尾　広志

松原　　健

内本　智久

菅澤　啓二

廣永　裕彦

山本　壮峰

藤井　雅文

後藤　正治

福田　耕介

江口　秀夫

下地　政樹

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9



代表６名

□は対象コートの第一試合の審判

5 5

6 6

7 7

8 8

５・６位決定戦

代表６名

6 6

7

8

9 9

4

5

7

8

1

2

3

4

1

2

3

4

1 1

⑰　男子ローシックスティ

26

コ

ー

ト

コ

ー

ト

23 24

コ

ー

ト

コ

ー

ト21

20

)

)

)

)

)

(

(

(

(

山田　　寛

西浦　輝善)

柴 原 ク ラ ブ

25

)

22

23

24

14

15

16

17

18

19

５・６位決定戦

⑲　男子ハイシックスティ

清 友 ク ラ ブ

金 ち ゃ ん 卓 球

Ｔ Ａ Ｋ Ａ－ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ

明 日 香

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

卓 道 会

ア ト ム ズ

金 ち ゃ ん 卓 球

笑 福

地下鉄ヤッホーズ

八 尾 球 友 会

東 大 阪 ク ラ ブ

笑 福

ダ ン デ ィ ー

清 友 ク ラ ブ

大阪ナイ ト ク ラ ブ

ア ト ム ク ラ ブ

松 下 ク ラ ブ

桃 園 ク ラ ブ

ア ト ム ズ

淀 川 ネ キ ス ト

柴 原 ク ラ ブ

明 日 香

Ｍ Ｔ

桃 園 ク ラ ブ

南 港 ク ラ ブ

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

岩口　　真

澤内　　均

本多　祐三

住田　幸夫

森本　　彰

C

B

C

Ｂ

祐島　昭彦

森田　克広

尾方　喜彦

岩尾　真澄

一宮　昭博

大西　康司

藤本　廣雄

力石　泰光

上野　一男

2

3

木島　英樹

橋爪　俊郎

谷本　正博

伊庭　健一

斉藤　尚満

絹川　和己

勝見　勝博

小森　　司

大向　　勝

)

)

)

)

A

Ｄ

A

Ｄ

2

3

4

5

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

金 ち ゃ ん 卓 球

Ｐ Ｒ Ｏ Ｊ Ｅ Ｃ Ｔ－ Ｋ

個 人

(

(

(

(

明 日 香(

地下鉄ヤッホーズ

個 人

大阪ナイ ト ク ラ ブ

明 日 香

フ ォ レ ス タ

清 友 ク ラ ブ

Ｓ ｈ ａ ｋ ａ Ｔ ａ ｋ ｕ

Ｔ Ａ Ｋ Ａ－ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ

金 ち ゃ ん 卓 球

東 大 阪 ク ラ ブ

Ｐ Ｒ Ｏ Ｊ Ｅ Ｃ Ｔ－ Ｋ

グ リ ー ン ク ラ ブ

グ リ ー ン ク ラ ブ

フ ォ レ ス タ

Ｔ ． Ｋ ク ラ ブ

ア ト ム ク ラ ブ

Ｉ Ｔ Ｆ

桃 園 ク ラ ブ

桃 園 ク ラ ブ

か が や き ２ １

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

吉見　洋一

池田　義夫

三原　　茂

松村　治雄

三枝　裕之

今枝　義雄

釋迦郡一雄

小早川　貢

山下　靖弘

奥村　典久

石田　　健

榎並　重雄

守田　信昭

鎌田　昇考

谷口　　明

本多　春男

河野　昭彦

大久保直幸

松原　　兼

浜田　和利

脇田　龍彦

敗者 敗者

Dの Bの
敗者 敗者

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

Aの Cの
敗者 敗者
Dの Bの
敗者 敗者

Aの Cの

5

6

7

8

9

10

11

12

13

榎　　勇一

杉元　敏夫

春田　恒夫

西野　慶蔵



代表８名

□は対象コートの第一試合の審判

5 5

8 8

9 9

12

1

6

7

2

3

#

4

10

12

1

6

7

2

3

4

10

11

③ カ ブ 男 子

1 2

コ

ー

ト

コ

ー

ト

)

)

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

(

(

伊 丹 ジ ュ ニ ア

Ｔ Ｅ Ａ Ｍ熊取 Ｊ ｒ ．

ぴんぽん団岸和田

川西ギャラン トム

は ば た キ ッ ズ

は ば た キ ッ ズ

か る が も ク ラ ブ

百 舌 鳥 小

フ ォ レ ス タ

エ ー ス 卓 球

育 徳 ク ラ ブ

神 楽

サ ニ ー Ｊ ｒ ．

Ｔ Ａ Ｋ Ａ－ Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ

は ば た キ ッ ズ

ぴんぽん団岸和田

育 徳 ク ラ ブ

川 嶋 ジ ュ ニ ア

神 楽

真 嶋 ジ ュ ニ ア

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

)

)

丹波　諒空

松重　柊志

中村　優太

矢野　翔大

大本　宗介

大川　蓮斗

森本　湧羽

皿海　優翔

松岡　大雅

甲斐遼太郎

関戸　　海

田中　円人

山下　敬太

廣瀬　友紀

中面谷陸人

岡本　聡真

山口　瑠大

津呂橋　潤

内本　蒼大

梶川　蓮生

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

(

(

ぴんぽん団岸和田

百 舌 鳥 小

育 徳 ク ラ ブ

き ら め き Ｊ ｒ

和 田 卓 球 ク ラ ブ

Ｔ Ｅ Ａ Ｍ熊取 Ｊ ｒ ．

ぴんぽん団岸和田

島本卓球王国クラブ

金 ち ゃ ん 卓 球

北 花 田 卓 球

北 花 田 卓 球

Ｚ Ｅ Ｒ Ｏ － Ｏ Ｎ Ｅ

能 勢 Ｅ Ｌ Ｃ

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

花鳥風ＧＥＴ'Ｓ Ｊｒ

花鳥風ＧＥＴ'Ｓ Ｊｒ

和 田 卓 球 ク ラ ブ

伊 丹 ジ ュ ニ ア

エ ー ス 卓 球

神 楽

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

19

20

矢﨑　琥羽

皿海　陽翔

門之園　慶

中村　光毅

清水　琉聖

津路　龍輝

後山　詩門

木下　暁斗

劉　　海翔

北端　太尊

近藤　大空

藤原　想大

西原　　鉄

生熊　真弥

前田奏一郎

奥野　采樹

林　　拓郎

丹波　颯音

栄　　悠吾

田中　　航

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9



代表８名

□は対象コートの第一試合の審判

6 9

8

9

5

6

7

7

8

8

4

10

11

10

11

12

1

7

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

1

2

3

⑤ ホ ー プ ス 男 子

47

6

コ

ー

ト

5

コ

ー

ト

7

コ

ー

ト

6

)

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

24

25

26

27

28

29

30

31

32

46

エ レ フ ァン ト Ｔ Ｔ Ｃ

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

(

ぴんぽん団岸和田

ラブオールＪｒ．大阪

吉 岡 Ｓ Ｃ

Ｔ ’ ｓ Ｚ Ｅ Ｒ Ｏ

Ｔ Ｋ ジ ュ ニ ア

ひ ら か た 卓 球 場

ぴんぽん団岸和田

コ ン パ ス ク ラ ブ

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

か る が も ク ラ ブ

伊 丹 ジ ュ ニ ア

川 嶋 ジ ュ ニ ア

ぴんぽん団岸和田

サ ニ ー Ｊ ｒ ．

エレフ ァン ト Ｔ Ｔ Ｃ

川 嶋 ジ ュ ニ ア

吉 岡 Ｓ Ｃ

Ｋ Ｒ Ｍ

高 槻 明 伸 館

か る が も ク ラ ブ

ぴんぽん団岸和田

エ ー ス 卓 球

ひ ら か た 卓 球 場

能間　慈瑛

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

()

後山　拓翔

松本　太朗

吉井　大貴

石原　颯大

服部　泰土

大野　翔陽

池田　亮太

林　　悠希

鍜治本永遠

小山﨑竜馬

江頭　功輔

森田　　紡

藤木　雄都

和田　拓朗

柳本　宗佑

津呂橋　漣

宮内健太郎

掛川　涼雅

天谷　　仁

岩田　一希

道齊　柊音

神田　真宏

早野　　秀

Ｔ Ｋ ジ ュ ニ ア

ぴんぽん団岸和田

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

(

(

(

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

ひ ら か た 卓 球 場

ぴんぽん団岸和田

池 田 ピ ン ポ ン

羽 曳 野 ８ Ｔ Ｔ Ｃ

関西卓球アカデミー

Ｔ Ｅ Ａ Ｍ熊取 Ｊ ｒ ．

か る が も ク ラ ブ

ぴんぽん団岸和田

Ｉ Ｔ Ｓ Ｊ ｒ

育 徳 ク ラ ブ

伊 丹 ジ ュ ニ ア

ぴんぽん団岸和田

ひ ら か た 卓 球 場

き ら め き Ｊ ｒ

神 楽

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

か る が も ク ラ ブ

羽 曳 野 ８ Ｔ Ｔ Ｃ

川 嶋 ジ ュ ニ ア

ひ ら か た 卓 球 場

杉村　僚亮

田中　明生

寺地　倖輝

林田　僚真

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

19

20

21

22

23

窪田　伊吹

松井九十九

露口　直也

三品　大悟

永村　一真

西岡　瑚温

梶原　大雅

松永　大陸

矢﨑　澄羽

中富健太朗

鈴木　拓登

斉藤慎太朗

井上　陽介

原田　拓武

山本　和輝

秋山　快翔

河野　有樹

林　　佑良

荒戸　尚陸

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9



代表８名

□は対象コートの第一試合の審判

8

11

10

11

12

9

8

9

10

11

12

10

8

2

3

4

5

6

7

9

9

10

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

1

4

5

6

7

1

2

11

⑦ カ デ ッ ト 男 子

61

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

62

11 13

コ

ー

ト

コ

ー

ト

12 14

コ

ー

ト

コ

ー

ト

52

53

54

55

56

57

58

59

60

)

)

)

)

47

48

49

50

51

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

ぴんぽん団岸和田

阪 南 市 ス ポ 少

育 徳 ク ラ ブ

ぴんぽん団岸和田

高 槻 明 伸 館

き ら め き Ｊ ｒ

か る が も ク ラ ブ

Ｔ Ｋ ジ ュ ニ ア

上 宮 学 園 中

(

(

個 人

ぴんぽん団岸和田

ダ ン デ ィ ー

フ ォ レ ス タ

Ｔ Ｋ ジ ュ ニ ア

高 槻 明 伸 館

Ｔ Ｅ Ａ Ｍ熊取 Ｊ ｒ ．

上 宮 学 園 中

ぴんぽん団岸和田

神 路 Ｓ ・ Ｔ ・ Ｃ

エ ー ス 卓 球

高 槻 明 伸 館

コ ン パ ス ク ラ ブ

神 楽

Ｔ Ｋ ジ ュ ニ ア

川 嶋 ジ ュ ニ ア

育 徳 ク ラ ブ

金 ち ゃ ん 卓 球

関西卓球アカデミー

Ｔ Ｅ Ａ Ｍ熊取 Ｊ ｒ ．

エ ー ス 卓 球

高 槻 明 伸 館

(

(

(

(

(

(

(

(

(

佐藤　勘亮

小野　晄輔

井藤　勇楽

吉田　壮大

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

藪　大慈郎

福士　恵大

瀬川　颯人

小比賀悠佑

末本　裕輔

阿部　朝陽

仲田　　聖

仲村　　陸

長谷川正一

内村颯太郎

神田　夏輝

木下　弥琴

貴島　拓朗

田中　　空

藤田　拓真

小川　吏玖

日髙　智貴

千丈　綴色

鳥生　和志

松井　喜煌

藤本　　歩

佐々木悠希

桃井　遼大

田村　　瞬

高村　梓稀

野本　裕真

林田　拓真
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3

4

5

6

7

高 槻 明 伸 館

き ら め き Ｊ ｒ

川 嶋 ジ ュ ニ ア

神 楽

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

)

ぴんぽん団岸和田

か る が も ク ラ ブ

Ｌ Ｉ Ｔ Ｔ ＬＥ Ｓ ＴＥＰ

阪 南 市 ス ポ 少

育 徳 ク ラ ブ

ぴんぽん団岸和田

Ｔ Ｋ ジ ュ ニ ア

神 路 Ｓ ・ Ｔ ・ Ｃ

エ ー ス 卓 球

伊 丹 ジ ュ ニ ア

Ｔ Ｋ ジ ュ ニ ア

関西卓球アカデミー

高 槻 明 伸 館

フ ォ レ ス タ

真 価 Ｔ Ｔ Ｃ

川 嶋 ジ ュ ニ ア

神 楽

Ｔ Ｋ ジ ュ ニ ア

川 嶋 ジ ュ ニ ア

ぴんぽん団岸和田

高 槻 明 伸 館

緑 橋 卓 球 場

ぴんぽん団岸和田

上 宮 学 園 中

フ ォ レ ス タ

育 徳 ク ラ ブ

ぴんぽん団岸和田
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(

(

(

(

(

(

(

(

林田　光翔

小倉　悠希
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(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(
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永富　健人

泉田　凌利

西本　浩志

原田　律樹

酒向　　輝

竹本　始冬

下埜鼓次郎

吉野　雄介

山本　晃輔
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30
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前川　一輝

中村　健太

矢井田祥吾

色摩健太朗

奥　　千尋

荻　　柊太

高水間　勇

鈴木　耕大

黒田　圭佑

山庄司優輝

箕脇　晴人

田中　　遥

堀井陽之介

清酒　　颯

明石　　陸

登尾　夕陽

中井　智則

石田　凌聖

池側　優志

佐藤　碧威
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